

Årsredovisning

för

Propadel Norrland AB

559210-5984

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Gustafsson, Styrelseledamot
2022-08-29

Styrelsen och verkställande direktören för Propadel Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver idrottsanläggning med inriktning på padeltennis. Företaget är ett helägt dotterföretag till Gävle Padel AB, 559062-5330.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets moderföretag bytte under året ägare och är nu ett helägt dotterföretag till WAP Holding Örebro AB, 556892-2990.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020
Nettoomsättning	4 284	707
Resultat efter finansiella poster	-1 289	457
Soliditet (%)	3	81

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av att verksamheten inte var igång i full skala under föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	359 298	409 298
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		359 298	-359 298	0
Årets resultat			-359 130	-359 130
Belopp vid årets utgång	50 000	359 298	-359 130	50 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 298
årets förlust	-359 130
	168
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168
	168

Resultaträkning

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	4 284 304	707 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 284 304	707 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-180 212	0
Övriga externa kostnader	-5 391 748	-250 042
Summa rörelsekostnader	-5 571 960	-250 042
Rörelseresultat	-1 287 656	457 122
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 474	0
Summa finansiella poster	-1 474	0
Resultat efter finansiella poster	-1 289 130	457 122
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	930 000	0
Summa bokslutsdispositioner	930 000	0
Resultat före skatt	-359 130	457 122
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-97 824
Årets resultat	-359 130	359 298

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	2	225 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	0
Summa anläggningstillgångar		225 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		111 702	0
Övriga fordringar		430 025	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		603 347	0
Summa kortfristiga fordringar		1 145 074	0

Kassa och bank

Kassa och bank		506 995	507 231
Summa kassa och bank		506 995	507 231
Summa omsättningstillgångar		1 652 069	507 231

SUMMA TILLGÅNGAR

1 877 069

507 231

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

359 298

0

Årets resultat

-359 130

359 298

Summa fritt eget kapital

168

359 298

Summa eget kapital

50 168

409 298

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 012 443

0

Skulder till koncernföretag

800 000

0

Skatteskulder

0

97 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 458

0

Summa kortfristiga skulder

1 826 901

97 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 877 069

507 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Tillkommande fordringar	225 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	0
Utgående redovisat värde	225 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gävle 2022-08-29

Christoffer Lilja
Christoffer Lilja
Verkställande direktör

Pontus Gustafsson
Pontus Gustafsson